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KAARINAN KAUPUNKI, TERVEYSPALVELUT
TYÖTERVEYSHUOLTO

Tehtävämme on laadukkaiden työterveyshuoltopalvelujen tarjoaminen kohtuuajassa
kuntien alueella toimiville yrityksille, yrittäjille ja maanviljelijöille. Painopisteenä on
ennaltaehkäisevä työ. Toimimme työpaikkojen asiantuntijana arvioimalla työn ja
työolosuhteiden vaikutusta työntekijöiden terveyteen sekä tekemällä ehdotuksia
tarvittavista toimenpiteistä.

Yksikössämme työskentelee kaksi lääkäriä, joista toinen on työterveyshuollon ja
yleislääketieteen erikoislääkäri ja toinen on erikoistuva lääkäri, viisi työterveyshoitajaa,
osastosihteeri, työfysioterapeutti ja työterveyspsykologi. Työskentelytapamme on
moniammatillinen tiimityöskentely. Laatumme mittarina on kaksi kertaa vuodessa tehtävä
asiakastyytyväisyyskysely. Arvoinamme ovat vuorovaikutteisuus, avoimuus,
oikeudenmukaisuus ja suvaitsevaisuus.

Toimipisteemme ovat Kaarinan pääterveysasemalla ja Piikkiön terveysasemalla

Kaarinan pääterveysasema Piikkiön terveysasema
Voivalantie 5 Pontelanmäki 6
20780 KAARINA 21500 Piikkiö

TAVOITTEET

Työterveyshuollon tavoitteena on
 terveellinen ja turvallinen työympäristö
 hyvin toimiva työyhteisö
 työhön liittyvien sairauksien ehkäisy sekä
 työ- ja toimintakyvyn ylläpitäminen ja edistäminen.

PALVELUT

Työnantajan tulee järjestää työterveyshuolto kaikille työntekijöilleen. Yrittäjä ja muu omaa
työtään tekevä voi halutessaan hankkia itselleen työterveyshuollon palvelut.

Toimintamme perustuu työpaikkaselvityksiin ja työntekijöille tehtäviin terveystarkastuksiin.
Kertyvää tietoa hyödynnämme antaessamme neuvoja työn vaara- ja haittatekijöiden
ehkäisemiseksi sekä työntekijöiden terveydentilan edistämiseksi. Turvallinen työympäristö,
toimiva työyhteisö sekä hyvinvoivat työntekijät ovat yrityksen voimavara.



Lakisääteinen työterveyshuolto
 ehkäisevä ja työkykyä ylläpitävä toiminta
 työpaikkaselvitykset
 terveystarkastukset
 terveyden ja työolojen seuranta
 muut työterveyshuollon palvelut
 työtapaturmat

Sairaanhoito

Yrityksellä on mahdollisuus hankkia myös sairaanhoitopalveluita
 työterveyshuollollisesti painotetun sairaanhoidon tavoitteena on, että

työterveyshuollossa hoidetaan akuuttien sairauksien lisäksi työhön liittyvät ja
työkykyyn oleellisesti vaikuttavat sairaudet

 lääkärin sairasvastaanotto sisältää akuutin sairaanhoidon sekä siihen liittyvät
yleislääkäritasoiset laboratorio- ja kuvantamistutkimukset

 työterveyshoitajan sairasvastaanotto
- Kaarinan pääterveysasemalla ajanvarauksella
- Piikkiön terveysasemalla  ajanvarauksella

Muut palvelut
 fysioterapeutin terveyskuntotestit ja terveystarkastukset
 fysioterapeutin yksilö- ja ryhmäohjaus ja -neuvonta, työpaikkojen

ergonomiakartoitukset, työn kuormituksen arviointi ja työvideoinnit
 psykologin tuki työelämän ongelmatilanteisiin ja psyykkiseen hyvinvointiin liittyvissä

asioissa työntekijöille ja työyhteisölle

KUSTANNUKSET

Työterveyshuollon palveluhinnasto tarkastetaan vuosittain. Kela korvaa työnantajalle ja
yrittäjälle tai muulle omaa työtään tekevälle työterveyshuollosta aiheutuneet tarpeelliset ja
kohtuulliset kustannukset sairausvakuutuslain nojalla. Työterveyshuollon kustannukset
jaetaan kahteen korvausluokkaan. Korvausluokkaan I kuuluvat ehkäisevän toiminnan ja
työntekijöiden työkykyä ylläpitävän toiminnan kustannukset. Näistä Kela korvaa 60 %
tiettyyn summaan saakka. Korvausluokkaan II kuuluvat yleislääkäritasoisen
sairaanhoidon ja muun terveydenhuollon kustannukset ja näistä Kela korvaa 50 % tiettyyn
summaan saakka.

TERVETULOA ASIAKKAAKSEMME!
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